
 

 

Philips Bodygroom Series 
7000
Vandeniui atsparus 
kirptuvas kirkšnims ir 
kūnuiReguliuojamos kirpimo šukos, 

3–11 mm

Kontūrus atkartojantis 4D 
skustuvas
80 min. veikia be laido / įkrovimas 
1 val.

BG7025/15

T

4D
Un
pe
kir
iksli kūno priežiūra, saugi net žemiau diržo

 kontūrų atkartojimas ir pažangi odos apsauga
ikalios dvigubos skutimo galvutės ir pažangi saugos technologija leidžia užtikrintai 
rjungti skutimą ir kirpimą. Tikslūs rezultatai su 4D skustuvu pagal kontūrus ir 5 ilgio 
ptuvu bet kurioje kūno vietoje.

Saugiai ir efektyviai kerpa net intymių vietų plaukelius
• Pasigalandantys kirptuvo peiliukai, užtikrinantys ilgalaikį veikimą.
• LED lemputė parodo akumuliatoriaus įkrovą
• Skutimo dviem etapais funkcija užtikrina tolygų skirtingų tipų plaukų skutimą

Paprasta ir patogu naudoti
• Greitai įkraukite per 1 valandą ir naudokite be laido net 80 min.
• Kūno skustuvas, sukurtas naudoti ilgai, jo nereikia sutepti alyva
• Ergonomiška rankenėlė užtikrina papildomą valdymą skutantis
• 100 % vandeniui atsparus kūno skustuvas

Saugiai ir efektyviai kerpa net intymių vietų plaukelius
• Saugiai ir patogiai skuskite jautrią odą

Išskirtinė kūno priežiūros patirtis
• Specialios kirpimo ir skutimo galvutės vienoje konstrukcijoje
• Švarus ir patogus kūno skutimasis 4D kontūru
• Tiksliai apkerpantis integruotas, reguliuojamas kirptuvas



 Dvigubos kirpimo galvutės

Dabar galite užtikrintai kirpti ir skustis visur 
žemiau kaklo su vos vienu prietaisu. Naudokite 
„Philips Bodygroom 7000“ viso kūno plaukų 
kirptuvą ir skustuvą, norėdami vienodai 
nukirpti plaukus ant nugaros, pečių, krūtinės, 
pilvo, kojų, rankų, pažastyse ir kirkšnyse 
naudodami vieną priedą.

Kontūrus atkartojantis 4D skustuvas

Dėl 4 kryptimis besisukančios galvutės šis 
reguliuojamas kūno plaukų skustuvas prisitaiko 
prie kiekvieno kūno linkio, kad nuskustumėte 
švariausiai.

Integruotas, reguliuojamas kirptuvas

Integruotas kirptuvas su reguliuojamomis 
šukomis sukurtas taip, kad būtų galima didesne 
galia nukirpti net storiausius plaukus. 
Atrodykite natūraliai arba nuskuskite švariau 

naudodami 5 ilgių (nuo 3 mm iki 11 mm) 
reguliuojamas šukas.

Odą tausojantis kūno plaukų skustuvas

Skustuvo galvutės konstrukcijoje yra 
patentuoti suapvalinti galiukai ir hipoalerginė 
folija, apsauganti odą nuo įpjovimų ir įkirpimų 
skutantis.

Skutimas dviem etapais

Vyrams skirtas kūno skustuvas vienu 
perbraukimu sugaus trumpus, ilgus ir storus 
plaukus. Skutimo dviem etapais funkcija 
pirmiausia kerpa ilgesnius plaukus, kurie dar 
nuskutami folija, kad plaukeliai būtų dar 
trumpesni.

Savaime pasigalandantys peiliukai

Kirptuvų plieniniai liečiasi vienas su kitu, 
kirpdami pasigalanda ir išlieka itin aštrūs bei 

veiksmingai kerpa. Atnaujinkite foliją kas 
metus.

Baterijos indikatorius

Sekančios baterijos indikatorius užtikrins, kad 
kūno skustuvas neišsijungtų netikėtai.

„Wet & Dry“

Jūsų drėgnai ir sausai naudojamas kūno 
skustuvas yra visiškai atsparus vandeniui, todėl 
galite jį naudoti sausoje aplinkoje arba pasiimti 
į dušą, jį taip pat lengva išvalyti. Norėdami 
geriausio rezultato, naudokite prieš 
maudydamiesi duše, kai plaukai sausi.

Įkraunama baterija, veikianti 80 min.

Naudokite be laido net 80 min. – galingos 
įkraunamos baterijos energijos užteks visam 
kūnui. Kai lemputė rodo žemą įkrovimo lygį, 
prietaisą vėl galėsite naudoti po 1 valandos 
įkrovimo.
BG7025/15

Ypatybės
Vandeniui atsparus kirptuvas kirkšnims ir kūnui
Reguliuojamos kirpimo šukos, 3–11 mm Kontūrus atkartojantis 4D skustuvas, 80 min. veikia be laido / įkro-
vimas 1 val.



Išleidimo data 2023-08-28

Versija: 5.5.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Priedai
• Priežiūra: Valymo šepetėlis
• Krepšelis: Minkštas krepšelis

Maitinimas
• Baterijos tipas: Ličio jonų
• Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą
• Veikimo laikas: 80 min.

Konstrukcija
• Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Kirpimo sistema
• Skutimo elementas: Plokštelė su dviem peiliukais
• Kirpimo elementai: Integruotas
• Malonu odai: Odos apsaugos sistema, Patogumas 

jautriausiose vietose
• Ilgio nustatymai: 5 reguliuojamo ilgio nustatymai

Lengva naudoti
• Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva
• „Wet & Dry“: Neperšlampamas ir lengvai valomas
• Fiksuojami ilgio nustatymai
• Naudojimas: Naudojimas be laido
•

BG7025/15

Specifikacijos
Vandeniui atsparus kirptuvas kirkšnims ir kūnui
Reguliuojamos kirpimo šukos, 3–11 mm Kontūrus atkartojantis 4D skustuvas, 80 min. veikia be laido / įkrov-
imas 1 val.

http://www.philips.com

